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„ПРОГРАМА ЗА (САМО)ВРАБОТУВАЊЕ НА САМОХРАНИ МАЈКИ“ 
 
 

ПОКАНА  
 
 

Почитувани, 
 

  
Ни претставува особена чест и задоволство да Ве поканиме на промотивниот настан за 

претставување на проектот„ПРОГРАМА ЗА (САМО)ВРАБОТУВАЊЕ НА САМОХРАНИ МАЈКИ“, 
финансиран од Европската Унија. 

 
Проектот „Програма за (само)вработување на самохрани мајки“ спроведуван од 

организациите: „Бизнис конфедерација на Македонија“, „Институт за менаџмент поддршка“ 
и „Здружение на бизнис жени“, финансиран преку ИПА Компонента IV, во текот на 2017 година 
ќе работи на унапредување на можностите за вработување и самовработување на 
самохраните мајки, во партнерство со повеќе релевантни и засегнати чинители на територијата 
на Битола, Штип и Скопје (Општина Центар). 

  
Настанот ќе се одржи на 27ми Април (четврток) во хотел Изгрев во Штип, со почеток на 

регистрација во 11:30 часот. Во прилог Ви ја испраќаме и Агендата за настанот со сите 
потребни податоци.  

 
Во очекување на Вашето присуство на настанот, а во интерес на успешна организација 

на истиот, љубезно ве молиме да го потврдите Вашето учество не подоцна од Петок, 21 Април 
2017, на следниот е-маил: info@abw.mk. 
 

Со почит, 

„Бизнис конфедерација на Македонија“, 

„Институт за менаџмент поддршка“ и  
„Здружение на бизнис жени“ 
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